
Juliusz Słowacki

Biografia jednego z trzech wieszczów narodowych.

Poziom trudności: Średni

1. Imię ojca

A - August

B - Ludwik

C - Euzebiusz

D - Hugo

2. Nazwisko przyjaciela opisanego w Godzinie myśli

A - Beniowski

B - Mickiewicz

C - Towiański

D - Spitznagel

3. który utwór nie został napisany przez Słowackiego?

A - Anhelli

B - Fantazy

C - Król - Duch

D - Pan Jowialski

4. Który zestaw zawiera imiona postaci z utworu pt. Lilla Weneda

A - Lilla,Ślaz, Lech

B - Lilla, Jan, Fantazy

C - Lilla, Jan, Lech

D - Lilla, Ślaz,Fantazy

5. Przyczyna śmierci profesora Becu.

A - Zawał serca

B - Upadek z konia

C - Porażenie piorunem

D - Gruźlica
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6. Wskaż odpowiedż zawierającą dramaty Słowackiego.

A - Kordian, Samuel Zborowski, Zemsta

B - Kordian, Beniowski, Godzina myśli

C - Kordian, Ksiądz Marek, Sen srebrny Salomei

D - Kordian, Anhelli, Arab i Hugo

7. Imię matki

A - Maria

B - Salomea

C - Zofia

D - Anna

8. Rodzaj studiów

A - Wydział prawa

B - Wydział nauk przyrodniczych

C - Wydział filologii polskiej

D - wydział Nauk Moralnych i Politycznych

9. Skąd pochodzi cytat: &quot;karmił się marzeniami jak chlebem powszednim&quot;(...)

A - Beniowski

B - Godzina myśli

C - Mazepa

D - Genezis z Ducha

10. Wielokrotnie polemizował z nim Słowacki

A - Mickiewicz

B - Krasiński

C - Norwid

D - Kraszewski
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Juliusz Słowacki

Biografia jednego z trzech wieszczów narodowych.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. D

3. D

4. A

5. C

6. C

7. B

8. D

9. B

10. A
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